
PROPOSITION 

 
För Örnsköldsviksortens Ryttarklubb 

Klubbdressyr 
25 september 

 
Tävlingen är öppen för alla medlemmar i ÖOR, är du inte medlem kan du lösa medlemskap på plats. 
(Gällande prislista finns på hemsidan.) 
 
Anmälan: Anmälningstiden utgår 22/9 kl 18.00. ALLA anmälningar sker via Internetanmälan på 
tävlingsdatabasen. Ridskolans tävlingsgrupper anmäler dessutom till helen@ryttarklubben.se Du som 
anmäler till klass 3 eller 6, skriv i din anmälan vilket program du vill rida. Se till att ha pengar på ditt 
TDB-konto, kom ihåg den extra serviceavgiften på 10:- 
Avgifter: Startavgiften är 100 kr för privatekipage och ridskolans tävlingsgrupper samt 150kr för 
ridskoleekipage. Anmält ekipage som uteblir utan att meddela sig faktureras avgifter + 
administrationsavgift på 50 kr. 
Funktionär: Start- och funktionärslistor kommer att finnas på Equipe och FB några dagar innan 
tävlingen. Du som deltar förväntas vara funktionär när du själv inte deltar. Vid sena strykningar har 
deltagarna fortfarande ansvaret för att fylla sin funktionärsplats. På funktionärslistan framgår vilka 
uppgifter deltagarna har.  
Frågor: Tävlingsledare: Sofia Ender Söderlind 070-7407066 och Sarah Østergård Jensen 070-7561120 
Övrigt: Tävlingen hålls utomhus. Framridning sker utomhus. Vi följer TR gällande säkerheten, vilket 
tex betyder att alla hästar ska ledas i träns, samt reglementsenlig klädsel. Vaccinationsintyg på 
privathästar utifrån anläggningen skall uppvisas i sekretariatet innan start och urlastning. Tävlingen 
ingår i ÖOR:s Klubbchampionat för 2016. 
 
Fasta starttider kommer att tillämpas. 
 
 
Domare: Framgår på ryttarmeddelandet.  
  



 
Preliminärt tidsprogram  
Första start kl 09.00 
Klass 1: LB:1 Ponny Ridskoleekipage 
Klass 2:  LB:1 Ponny Privatekipage 
Klass 3:  Ponny. Valfritt program på kort bana, man tävlar med % från det program man red. 
Klass 4: LB:2 Häst Ridskoleekipage 
Klass 5:  LB:2 Häst Privatekipage 
Klass 6:  Häst. Valfritt program på lång bana, man tävlar med % från det program man red. 
 
 
 
Vid högre antal än 3st ridskole- och privatekipage i klass 3 & 6  så kommer även de klasserna att delas 
upp. Den informationen kommer att framgå i ryttarmeddelandet. Alla ponnykategorier startar mot 
varandra oavsett antalet startande.  
 
 

Hjärtligt välkomna! 
 
 
 


